
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1703

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1703

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7773720 683681
Біда Андріяна Ігорівна 266273 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

350,47

2 7165879 683681
Гуцул Діана Іванівна 266278 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

349,6

3 7164131 683681
Збирко Василина Михайлівна 266271 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

298,13

4 7154919 683681
Зінчук Марія Миколаївна 266269 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

322,13

5 7155761 683681
Куцевол Ігор Ігорович 266281 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

349,93

1



6 7163841 683681
Палецька Марина Петрівна 266266 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

352,6

7 7166180 683681
Поясник Ярина Андріївна 266268 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

352,53

8 8230662 683681
Продан Юрій-Маркіян Мар`янович 229729 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

290,95

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1703

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7125051 683680
Боднарчук Андрій Юрійович 266286 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

338,07

2 7129135 683680
Максимів Ольга Володимирівна 266275 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

303,67

3 8322799 683680
Павлів Марія Василівна 266293 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

286,84

4 8092737 683680
Палюх Ольга Ігорівна 266289 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

314,45

5 7910624 683680
Саварин Зоряна Михайлівна 266270 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

288,47

3



6 7296625 683680
Самогольський Володимир Васильович 266277 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

280

7 7340222 683680
Фальчик Роман Васильович 266272 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

274,87

8 7155762 683680
Чорний Михайло Васильович 266276 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

293,53

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1703

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7151082 716098
Грицай Роман Ярославович 266263 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Прикладна та 
теоретична 
статистика

302,52

2 7493287 716098
Зорій Максим Степанович 266262 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Прикладна та 
теоретична 
статистика

286,83

3 7126209 716098
Ликавський Євгеній Русланович 266260 B20 14.07.2020 

Диплом бакалавра
Прикладна та 
теоретична 
статистика

292,35

4 7132965 716098
Омельченко Валерій Валерійович 211410 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Прикладна та 
теоретична 
статистика

304,93

5 7127831 716098
Панкевич Марія Олегівна 210089 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Прикладна та 
теоретична 
статистика

319,12

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1703

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7133883 689698 Кропивницький Іван Васильович 266257 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

362,71

2 7150350 689698 Левак Роман Ярославович 266255 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

327,43

3 7144796 689698 Тертека Христина Андріївна 266258 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

343

4 7134909 689698 Шайнога Максим Ігорович 266256 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

333,86

6


